
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. gegužės     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų gegužės mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



        PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. gegužės     d.  

įsakymu Nr. V-  

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 

Eil.  Nr. 

 
Veiklos pobūdis Dalyviai/ tikslinė grupė Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) 

asmens(ų) vardas, 

pavardė 

1.  Kelionė į Estiją. 6b, 7b, 8a, 8b kl. 

mokinių grupės 

1-3 d. Ryga, Talinas, Tartu Gabrielė Fetingė, 

Dominyka Ratkutė, 

Rugilė Šipelienė, 

Sigita Skukauskienė, 

Beatričė Korsakaitė 

2.  Trumpalaikis projektas ,,Įvairių pasaulio šalių etninė kultūra“. 8a, 8b klasių mokiniai 2-31 d. 411 kab. Rugilė Šipelienė 

3.  Trumpalaikis projektas ,,Muzikos instrumentų dirbtuvėje“. 2a, 2b, 2c klasių 

mokiniai 

2-31 d. 411 kab., 4aukšto  foje Rugilė Šipelienė 

4.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. ,,Grafikė Birutė Žilytė“, skirta 95-osioms dailininkės 

metinėms. 

2. ,,Tas nuostabus augalų pasaulis“, skirta gegužės 18-ajai - 

tarptautinei žavėjimosi augalais diena. 

3. ,,Žemaitė: žmogaus ir tautos gyvenimo paveikslai“. 

4. ,,Europos nacionaliniai parkai“.  

Mokyklos bendruomenė 2-31 d. Biblioteka, 

informacinis centras 

Lina Konstantinavičienė 

5.  Projektas ,,Su Anderseno pasaka“. 1a, 2a kl. mokiniai 2-31 d. Kabinetai Lina Konstantinavičienė 

Džiuljeta Deleckytė, 

Gražina Levinskaitė 

6.  Projektas ,,Misija: Išgelbėkime žemės gyventojus“. 4b kl. mokiniai 2-31 d. 214 kab. Vida Pudžemienė 

7.  Ilgalaikis lietuvių kalbos ir literatūros projektas: knygų 

skaitymo BINGO. 

1c kl. mokiniai 2-31 d. 215 kab. Augustė Jurčytė 

8.  Civilinės saugos pratybos. Mokyklos bendruomenė 2-31 d. 

(Krizių valdymo 

komisijos viena 

parinkta diena) 

Mokyklos erdvės, 

kiemas 

Ramutė Pilauskaitė 

9.  Pabėk iš mokyklos į miestą, pamoka iš ,,Vilnius yra mokykla“ 

„Įrėmink gamtos spalvą!“. 

Kino filmo  „Gyvenk drąsiai“ peržiūra ir aptarimas. 

5c, 2d, 6c kl. mokiniai 2 d. 9.00 val. Bernardinų sodas, kino 

teatras „Pasaka“, šv. 

Ignoto g. 4/3, Vilnius 

Kristina Rimkutė, 

Morta Rutkūnienė 

10.  Pabėk iš mokyklos į miestą, pamoka „Geometrinės figūros 

Vilniaus senamiestyje“ iš „Vilnius yra mokykla“ (matematikos 

pamoka). 

1b, 1c kl. mokiniai 2 d. 10.00 val. Vilniaus senamiestis Aušra Masiokienė, 

Augustė Jurčytė 



11.  Pabėk iš pamokų į miesto mokyklą. „Vilnius yra mokykla“ 

pamoka „Mažasis architektas: Projektuojame mini namą“. 

5b kl. mokiniai 2 d. 10.00 val. Medinės miesto 

architektūros muziejus, 

Polocko g. 52, Vilnius 

Aušra Strelčiūnė 

12.  Pabėk iš mokyklos į miestą, pamoka iš ,,Vilnius yra mokykla“, 

Kariliono muzika. 

3a kl. mokiniai 2 d. 11.00 val. Lukiškių aikštė/ šv. 

Jokūbo bažnyčios 

kiemas 

Daiva Kolesnikova 

13.  Pabėk iš mokyklos į miestą, pamoka iš ,,Vilnius yra mokykla“. 

Edukacija „Mėnulio žemė“. 

3b kl. mokiniai 2 d. 10.00 val. K. Čiurlionio g. 29, 

Vilnius. 

Rima Sičiūnienė 

14.  Pabėk iš mokyklos į miestą, „Vilnius yra mokykla“ pamoka 

„Žmogaus talentai, saviraiška ir kūrybiškumas“. Kino filmo  

„Gyvenk drąsiai“ peržiūra ir aptarimas. 

5a kl. mokiniai 2 d. 

8.00-14.00 val. 

Jono Meko skersvėjis, 

Užupio g. 24, 

Kino teatras „Pasaka“ 

Šv. Ignoto g. 4/3, 

Vilnius 

Jolita Dieninienė 

15.  Pabėk iš mokyklos į miestą, pamoka iš  ,,Vilnius yra 

mokykla“. Susipažįstame su socialinio darbuotojo profesija. 

6b, 7b kl. mokinių grupė 2 d. 

9.00 - 10.30 val. 

Pramonės g. 141 Rasa Raudienė 

16.  Pabėk iš pamokų į miesto mokyklą. „Vilnius yra mokykla“ 

pamoka „Šaligatvio dangos įrengimo kaštų analizė“.  Kino 

filmas „Gyvenk drąsiai“ peržiūra ir aptarimas. Ugdymo 

proceso intensyvinimas. 

7a kl. mokiniai 2 d. 

8.00-12.00 val. 

12.00-14.00 val. 

Bernardinų sodas 

Kino teatras „Pasaka“ 

Šv. Ignoto g. 4/3, 

Vilnius 

Sonata Bogusevičienė 

17.  Pabėk iš pamokų į miesto mokyklą. „Vilnius yra mokykla“ 

pamokos „Gyvenimo įgūdžiai gamtos glėbyje“ ir „Paukščių 

nameliai ir jų įvairovė“. Kino filmas „Gyvenk drąsiai“ peržiūra 

ir aptarimas. Ugdymo proceso intensyvinimas. 

 

10a kl. mokiniai 2 d. 

8.00-15.00 val. 

 Markučių parkas, 

Bernardinų sodas, 

Kino teatras „Pasaka“ 

Šv. Ignoto g. 4/3, 

Vilnius 

Jolanta Tamulienė 

18.  Pabėk iš pamokų į miesto mokyklą. „Vilnius yra mokykla“ 

pamoka: ,,Matematika gamtoje ir pastatuose“. 

8a, 8b kl. mokinių grupė 2 d. 

8.00-14.00 val. 

Bernardinų sodas, 

Vilniaus senamiestis 

Algirdas Masiulis 

19.  Pabėk iš mokyklos į miestą, pamoka „Gediminas ir Vilniaus 

trys pilys“ (Vilnius  yra mokykla). Kino filmas „Gyvenk 

drąsiai“. Ugdymo proceso intensyvinimas. 

6a kl. mokiniai 2 d. 

8.00-14.30 val. 

Vilniaus pilių 

rezervatas, 

Kino teatras „Pasaka“. 

Lina 

Konstantinavičienė, 

Loreta Vyšniauskienė 

20.  Pabėk iš pamokų į miesto mokyklą. Pamoka iš „Vilnius yra 

mokykla“ - Mus supantys augalai - gėlės, krūmai ir medžiai. 

Atvira pamoka „Kaip augalai ir gyvūnai prisitaiko prie 

aplinkos”. 

2a, 2b, 2c kl. mokiniai 2 d. Bernardinų sodas Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė,  

Violeta Juchnevič 

21.  Veikla už mokyklos ribų ,,Žiedai mamai“. PUG2 2 d. 

9.00 - 12.00 val. 

Bernardinų sodas Jolanta Gruškienė 

22.  Filmo „Baltoji paukštė“ peržiūra. 4b, 4a kl. mokiniai 2 d. 

10.10-12.10 val. 

Appolo kinas 

Akropolis 

Jolita Kalesnykienė, 

Vida Pudžemienė 

23.  Veikla už mokyklos ribų „Pažintis su juvelyro amatu“. PUG1 2 d.  

10.00-12.00 val. 

Juvelyrikos studija Vita Blažonienė, 

Nijolė Meškaitė 

24.  Trumpalaikis projektas ,,Lietuvos tautinis kostiumas“. 8a, 8b kl. mokiniai 4-22 d. 235 kab. Jolanta Tamulienė 



25.  Gabių (aukštesniųjų gebėjimų turinčių) mokinių atpažinimas ir  

ugdymas. 

Soanata Bogusevičienė, 

Sigita Skukauskienė, 

Gabrielė Fetingė, 

Rasa Raudienė, 

Dominyka Ratkutė, 

Jurgita Kuldienė, 

Loreta Vyšniauskienė, 

Aaušra Strelčiūnė 

5 d. 15.00 val. 203 kab. Jolita Dieninienė, 

Vilma Martinkėnienė 

26.  Ekskursija į A. Mickevičiaus biblioteką, edukacija 

,,Prisijaukinkime pasaką“. 

2c kl. mokiniai 5 d. 

12.30- 14.30 val. 

A. Mickevičiaus 

biblioteka 

Violeta Juchnevič 

27.  „Maisto banko“ maisto rinkimo akcija. Mokyklos bendruomenė 5-6 d. I a. fojė Aušra Strelčiūnė 

28.  Susitikimas su rašytoju Tomu Dirgėla.  

PUG1, PUG2, 1c, 2a, 

2c, 4a, 5a kl. mokiniai 

1a, 2b, 3a, 3b, 4b kl. 

mokiniai 

5 d. 

9.00 val. 

 

11.00 val. 

Aktų salė Sigita Skukauskienė, 

Vilma Martinkėnienė 

29.  Projektas ,,Aš ir mano emocijos“. PUG1 5-24 d. 109 kab. Vita Blažonienė, 

Nijolė Meškaitė 

30.  Pamoka ,,Naujų psichoaktyvių medžiagų įtaka žmogaus 

organizmui“. 

7a kl. mokiniai 5 d. 12.15 val. 306 kab. VSS Vitalija Burbienė 

31.  Projektas ,,Mano kūnas“. PUG2 5-9 d. 108 kab. Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė 

32.  Vilniaus miesto 6 klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada. 

6b kl. mok. 

Amelija Sirutytė 

6 d. 

10.30-14.30 val. 

Vilniaus Maironio 

progimnazija   

Auksė Černiūtė 

33.  Ugdymo proceso intensyvinimas. Pažintinis-edukacinis 

žaidimas „Atrask Tuskulėnų dvaro lobį!“. 

5a kl. mokiniai 6 d. 

13.00 val. 

Tuskulėnų rimties 

parko memorialinis 

kompleksas 

Žirmūnų g. 1F, 

Vilnius 

Jolita Dieninienė 

34.  Pamoka už mokyklos ribų. Ugdymo proceso intensyvinimas. 

VU FF ,,Tylos kambarys“.  

8a, 8b kl. mokiniai 6 d. 

14.50-17.30 val. 

VU FF Saulėtekio al. Algirdas Masiulis 

35.  Ugdymo proceso intensyvinimas. Kazys Binkis „Atžalynas“. 7a kl. mokiniai 6 d. 18.30 val. Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras, 

Gedimino pr. 4, Vilnius 

Sonata Bogusevičienė 

36.  Gamtos mokslų/biologijos parodos: 

1. Mitybos tinklai; 

2. Stuburo modelis; 

3. Virusų pasaulyje; 

4. Molekulių pasaulyje. 

5-8 kl. mokiniai 6 d. Mokyklos erdvės Dominyka Ratkutė 

37.  Priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės susirinkimas. PUG pedagogės 6 d. 13.00 val. 108 kab. Agnė Brodovska, 

Vilma Martinkėnienė 



38.  Išvyka į Žuvinto rezervatą ir Birštoną. Ugdymo proceso 

intensyvinimas. 

2a, 6a kl. mokiniai 7 d. 

7.00-18.00 val. 

Žuvinto rezervatas, 

Birštonas 

Džiuljeta Deleckytė, 

Lina Konstantinavičienė 

39.  „Lietuva skaito“ iniciatyva „Suauk su knyga“. 1c kl. mokiniai 7 d. 8.05-8.40 val. 215 kab. Augustė Jurčytė 

40.  Trumpalaikis lietuvių kalbos ir dailės projektas „Pirmieji metai 

mokykloje: nuotykių knyga“. 

1c kl. mokiniai 7-28 d. 215 kab. Augustė Jurčytė 

41.  Projektas ,,Skaityk ir rask 100 kalbos perlų“. 6a, 6b kl. mokiniai 7-31 d. II a. koridorius Auksė Černiūtė,  

Lina Konstantinavičienė 

42.  Pamoka netradicinėje erdvėje ,,Kelias iš mirties į laisvę“. 5a kl. mokiniai 

 

5b kl. mokiniai 

7 d.  

9.00-9.55 val. 

8 d.  

12.15-13.00 val. 

Vilniaus getas Loreta Vyšniauskienė 

43.  Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. Lietuvių kalba 

ir literatūra 

10a kl. mokiniai 8 d. 

9.00 – 12.45 val. 

404 kab. Egidijus Šarmavičius, 

Jolita Dieninienė, 

Jolanta Tamulienė 

44.  Komandos formavimo užsiėmimai VŠŠPC specialistais.  

5a kl. mokiniai 

5b kl. mokiniai 

8 d. 

8.05 - 9.45 val. 

9.55 - 11.40 val. 

Derinama Aušra Strelčiūnė 

45.  Pamoka už mokyklos ribų. A. Mickevičiaus biblioteka, austrų-

šveicarų literatūros skaitykla. J. A. Gelgudos tapybos paroda. 

6a kl. mokiniai 8d. 

9.55 - 10.50 val. 

A. Mickevičiaus 

biblioteka (Trakų g.10) 

Sigita Šmuilaitienė 

46.  Pamoka viktorina ,,Europos kaleidoskopas“.  

8b kl. mokiniai 

8a kl. mokiniai 

8 d. 

9.00-9.45 val. 

12.15-12.50 val. 

305 kab. Lina Konstantinavičienė 

47.  Estafetės ,,Sudėk, pagauk mintį!“. PUG2 

1b kl. mokiniai 

8 d. 

9.00 - 9.45 val. 

Sporto salė, 

futbolo aikštė 

Agnė Brodovska, 

Aušra Masiokienė 

48.  Lietuva skaito. BALTO leidybos namai. Nuotolinė pamoka. 

Karolio Berecko knygos „Viena žiema šiaurėje su šunimis“ 

pristatymas. Dalyvauja knygos autorius. 

2b kl. mokiniai 8 d. 10.00 val. 212 kab. 

Googl Meet 

Vilma Molytė 

49.   XVIII Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiados III 

etapas. 

5a ir 6a kl. mokinės  

Gaudrė Sapijanskaitė 

Agota Pacevičiūtė 

Marija Rasickaitė 

9 d. 

8.00-17.00 val. 

VIKO (Studentų g. 39, 

Vilnius) 

Dominyka Ratkutė 

50.  5-8 klasių chorų konkursas ,,Filmų muzika“. 5-8 klasių mokiniai 9 d. 12.15 val. Aktų salė Rugilė Šipelienė, 

Klasių auklėtojos 

51.  Pamoka kolega-kolegai. 6a kl. mokiniai 9 d. 10.55 val. 308 kab. Kristina Rimkutė 

52.  Trumpalaikis matematikos projektas  „Svajonių namas“. 8a, 8b kl. mokiniai 12-16 d. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

53.  Trumpalaikis gamtos mokslų projektas ,,Slapti raštai“.  5-6 kl. mokiniai 12-26 d. II a. fojė Nerija Ričkutė 

54.  Projektas ,,Mūsų kiemo vabzdžiai“. PUG2 12-16 d. 108 kab. 

Mokyklos kiemas 

PUG aikštelė 

Agnė Brodovska 

Jolanta Gruškienė 

55.  Netradicinėje aplinkoje šokio pamoka   „Lietuvaitis“.  2c kl. mokiniai 12 d. 

9.00-9.45 val. 

Vingrių šaltinių skveras Erika Račinskaitė 



56.  Pamoka  už mokyklos ribų. ,,Neatrastas Vilnius - 

Undiscovered Vilnius“.  

3a kl. mokiniai 13 d. 

12.15-13.00 val. 

Vilniaus senamiesčio 

erdvės / link Rotušės 

Rima  Zenkevičienė 

57.  Pamoka ,,Kartą paragavęs, negali sustot“. 6b kl. mokiniai 12 d. 12.15 val. 234 kab. VSS Vitalija Burbienė 

58.  Komandos formavimo užsiėmimai VŠŠPC specialistais.  

3a kl. mokiniai 

3b kl. mokiniai 

13 d. 

8.05-8.50 val. 

9.00-9.45 val. 

 

310 kab. 

309 kab. 

Aušra Strelčiūnė, 

Daiva Kolesnikova, 

Rima Sičiūniėnė 

59.  Projektas „Atgal į mokyklą“ svečiuose Norvegijos 

ambasadoriaus pavaduotojas Lars Christensen. 

7-8 kl. mokinių grupė 13 d. 8.00 val. Derinama Aušra Strelčiūnė, 

Egidijus Šarmavičius, 

Rasa Raudienė 

60.  Išvyka į Neries regioninį parką. Būrelis ,,Meridianas“. 13 d. Neries regioninis 

parkas 

Lina Konstantinavičienė 

61.  Atvira pamoka. Pamoka ,,Kolega – kolegai“.           

,,CLASSROOM“. Classroom objects.  

1a kl. 14 d. 

8.05-8.45 val. 

407 kab. Rima  Zenkevičienė 

62.  Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. Matematika 10a kl. mokiniai 14 d. 

9.00-12.08 val. 

404 kab. Egidijus Šarmavičius, 

Jolita Dieninienė, 

Jolanta Tamulienė 

63.  Istorijos-geografijos olimpiada ,,Lietuva ir aš”. 6-8 kl. mokiniai 14 d. Informacinis centras Loreta Vyšniauskienė, 

Lina Konstantinavičienė 

64.  Pamoka už mokyklos ribų. 4a kl. mokiniai 14 d. Bernardinų sodas Jolita Kalesnykienė 

65.  Pamoka Kolega-kolegai. 6a kl. mokiniai 14 d. 9.55 val. Futbolo aikštė Daivaras Miškinis 

66.  Ugdymo proceso intensyvinimas. LRT užkulisiai. 1c kl. mokiniai 14 d. 13.00 val. S. Konarskio g. 49 Augustė Jurčytė 

67.  Mokinių piešinių paroda ,,Žydintys medžiai“. 5-8 kl. mokiniai 14-30 d. Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė 

68.  Iniciatyva „Visa karaliaus Mindaugo mokykla skaito“. Mokyklos bendruomenė 15 d. 10.55-11.40 Mokyklos erdvės Virginija Lazdauskienė, 

Lina Konstantinavičienė 

69.  Mokyklos bendruomenės renginys „Šeimos diena“. Mokyklos bendruomenė 15 d. 17.00 val. Aktų salė Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Sigita Skukauskienė, 

Erika Račinskaitė, 

Rugilė Šipelienė 

70.  PUG ugdytinių individualios pažangos aptarimas. 

 

PUG ugdytiniai, 

ugdytinių tėvai 

15-30 d. 108 kab. 

109 kab. 

Google meet 

Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė,      

Vita Blažonienė, 

Nijolė Meškaitė 

71.  Pamoka Kolega-kolegai. 5a kl. mokiniai 15 d. 9.00 val. Futbolo aikštė Simonas Giedrys 

72.  Lietuvos mokinių technologijų olimpiados šalies etapas. 8a kl. mokinys 

Dovydas Žlibinas 

16 d.  

8.00-17.00 val. 

Vilniaus kolegija 

Didlaukio g. 82, 

Vilnius. 

Jolanta Tamulienė 

73.  Pamoka ,,Kartą paragavęs, negali sustot“. 8a kl. mokiniai 16 d. 8.05 val. 411 kab. VSS Vitalija Burbienė 

74.  Vaiko dienos žygis. 5b, 6b,7b, 8a kl. mok. 16 d. 

10.30 - 15.00 val. 

Vingio parkas Mokinių taryba, 

Gabrielė Fetingė, 

Aušra Strelčiūnė, 

Rugilė Šipelienė, 



Dominyka Ratkutė 

75.  Vaiko dienos minėjimas. Diena be uniformos. PUG, 1-10 kl. mokiniai 16 d. Mokyklos erdvės Mokinių taryba, 

Gabrielė Fetingė 

76.  Vaiko dienos minėjimas.  PUG 16 d. Mokyklos kiemas 

PUG aikštelė 

Agnė Brodovska, 

Vita Blažonienė 

77.  Prevenciniai užsiėmimai „Draugiškumo kodas: atsakingas ir 

pagarbus elgesys“. 

2a kl. mokiniai 

2c kl. mokiniai 

19-30 d. 211 kab. 

217 kab. 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė 

78.  Savęs pažinimo užsiėmimai ,,Pažįstu save“. 4a kl. mokiniai 

4b kl. mokiniai 

19-30 d. 216 kab. 

214 kab. 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė 

79.  Mokinių ir jų tėvų apklausa dėl būrelių veiksmingumo ir 

galimybių atsiskleisti mokinių gebėjimams. 

1-10 kl. mokinių tėvai 19-30 d. TAMO dienynas Vilma Martinkėnienė 

80.  VGK posėdis. VGK nariai 19 d. 15.00 val. 203 kab. Jolita Dieninienė 

81.  Pamoka kolega kolegai ,,Kelionė  į …“. 6a kl. mokiniai 19 d. 9.55 val. Informacinis centras Lina Konstantinavičienė 

82.  Pamoka ,, Naujų psichoaktyvių medžiagų įtaka žmogaus 

organizmui“. 

7b kl. mokiniai 19 d. 12.15 val. 406 kab. VSS Vitalija Burbienė 

83.  Pamoka, integruota kartu su gyvenimo įgūdžiais, ,,Kartą 

paragavęs, negali sustot“. 

6a kl. mokiniai 19 d. 13.50 val. 203 kab. VSS Vitalija Burbienė, 

Jolanta Tamulienė 

84.  Pamoka už mokyklos ribų. ,,Saugumo piktogramų tyrimas“. 7a, 7b kl. mokiniai 19 d. 10.50 val. Prekybos centras 

,,Maxima“ 

Nerija Ričkutė 

85.  Kultūrinė pažintinė diena: 

Sveikatinimo ir sporto diena. 

PUG, 1-10 kl. 

mokiniai 

20 d. Vingio parkas Egidijus Šarmavičius, 

Simonas Giedrys, 

Daivaras Miškinis 

86.  Matematikos, informatikos ir gamtos mokslų metodinės grupės 

susirinkimas. 

Metodinės grupės nariai 20 d. 14.00 val. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

87.  Ugdymo proceso intensyvinimas. Teatralizuota ekskursija po 

teatro užkulisius. 

1c kl. mokiniai 21 d. 14.00 val. A. Vienuolio g. 1 Augustė Jurčytė 

88.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla. ,,Muzika kaip 

planetos išsaugojimo instrumentas“. 

8b kl. mokiniai 21 d. 13.00 val. Žirmūnų g. 6 Rugilė Šipelienė 

89.  Pamoka kolega-kolegai ,,Gyvenimas sovietų Lietuvoje“. 5a kl. 22 d.  

8.05-8.50 val. 

410 kab. Loreta Vyšniauskienė 

90.  Pamokas kolega-kolegai. 6a kl. 22 d. 10.55 val. 407 kab.  Rasa Raudienė 

91.  Kolega - kolegai.  „Šokio judesiu po Europą“.  2b kl. 22 d. 

11.20-12.05 val. 

Aktų salė Erika Račinskaitė 

92.  5-8 klasių mokyklos lėkščiasvydžio varžybos. 5-8 kl. 14.00 val. Futbolo aikštė Simonas Giedrys, 

Daivaras Miškinis 

93.  5-8 klasių mokinių muzikos festivalis ,,Pavasario vėjas“. 6b kl. mokinė 

Gabija Baliutavičiūtė 

22 d. 12.00 val. Vilniaus ,,Sietuvos“ 

progimnazija 

Rugilė Šipelienė 

94.  Pamoka už mokyklos ribų. 6c kl. mokiniai 22 d. 12.15 val. MO muziejaus 

skulptūrų sodas 

Kristina Rimkutė 

95.  Renginys „Perspėk draugą!“, skirtas Tarptautinei dingusių 

vaikų dienai paminėti. 

7b kl. 5 mokinių grupė 23 d. 10.00 val. Vilniaus miesto 

savivaldybės Tarybos 

Aušra Strelčiūnė 



posėdžių salė 

(Konstitucijos pr. 3) 

96.  Pamoka Kolega-kolegai. 1b kl. mokiniai 23 d. 8.05 val. 311 kab. Aušra Masiokienė 

97.  Kelionė traukiniu į Trakus. Ekskursija Trakų pilyje. 7b kl. mok. 26 d. 

9.00-13.00 val. 

Trakai Gabrielė Fetingė 

98.  Pamoka už mokyklos ribų. ,,Saugumo piktogramų tyrimas“. 8a, 8b kl. mokiniai 26 d. 8.05 val. Prekybos centras 

„Maxima“ 

Nerija Ričkutė 

99.  Pamoka ,,Kartą paragavęs, negali sustot“. 8b kl. mokiniai 26 d. 12.15 val. 307 kab. VSS Vitalija Burbienė 

100.  Šokio pertrauka.  „Vaikystės ritmu“.   1-4 kl. mokiniai 27 d. 

10.45- 11.00 val. 

11.00-11.15 val. 

Mokyklos kiemas, iš 

Mindaugo g. pusės 

Erika Račinskaitė 

101.  Išvyka į Kauną. 7a kl. mokiniai 27 d. Kaunas Sonata Bogusevičienė 

102.  Vilniaus miesto mokyklų lėkščiasvydžio čempionatas 2025. 6-8kl. 27 d. Vilnius, 

VFA HANNER 

stadionas 

Simonas Giedrys, 

Daivaras Miškinis 

103.  Išvyka. Karčiupis  „Perliniai danieliai“. 2a ir 2b klasių mokiniai 28 d. Karčiupis. Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė 

104.  Vyčio gimnazijos „Paskutinio skambučio šventė“. 1a, 1b kl. mokiniai 28 d. 12.30 val. Vyčio gimnazija Vilma Martinkėnienė, 

Rugilė Šipelienė 

105.  Pamoka už mokyklos ribų. „Mokausi būti gidu: istorijos, 

kurias verta papasakoti“. 

8b kl. 28d. 9.00 Vilniaus miestas Gulnar Huseynova 

106.  Ekskursija į Grikucio sodybą, edukacija ,,Grikio kelias nuo 

sėjos iki pietų stalo“. 

4a, 4b kl. mokiniai 28d. 

8.00-16.00val. 

Grikucio sodyba, 

Pamerkių km. 

Jolita Kalesnykienė, 

Vida Pudžemienė 

107.  PUG sporto varžytuvės. PUG 29 d. 10.00 val. Sporto aikštynas Simonas Giedrys,  

Agnė Brodovska, 

Vita Blažonienė 

108.  Pamoka už mokyklos ribų. 6b kl. mokiniai 29 d. Vingio parkas Daivaras Miškinis 

109.  Pamoka už mokyklos ribų. 8a kl. mokiniai 29 d. Vingio parkas Simonas Giedrys 

110.  PUG išleistuvės „Geros kelionės“. PUG ugdytiniai, tėvai 30 d. 11.00 val. Aktų salė Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė, 

Vita Blažonienė, 

Nijolė Meškaitė 

111.  Naktis mokykloje. 5-10 kl. mokiniai 30-31 d. Mokyklos erdvės Mokinių taryba, 

Gabrielė Fetingė, 

Simonas Giedrys, 

Dominyka Ratkutė, 

Daivaras Miškinis, 

Augustė Jurčytė 

112.  Išvyka į Dzūkijos sostinę – Alytų. 5c, 6c, 10a kl. mokiniai 31 d. 8.00 val. Alytus Kristina Rimkutė, 

Morta Rutkūnienė, 

Jolanta Tamulienė 



113.  Teatro būrelio spektaklis. 1-4 kl. mokiniami Trečiadienis 

Derinama 

Aktų salė Vilma Martinkėnienė 

114.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

401 kab. Gabrielė Fetingė 

115.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Egidijus Šarmavičius 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

    

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. GEGUŽĖS
MĖNESIUI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-02 Nr. (V)-134-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-02 11:08:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-02 11:08:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-02
11:09:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-02 11:09:23 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


